COMUNE DI LIMINA

cap 98030 CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA tel, 0942/726055
fax 0942/726023 -

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 10

Oggetto: Integrazione determina n. 9 del 12/09/2023 e convocazione del Consiglio Comunale déligi;r’ﬂ(')ﬂ
22/09/2023 alle ore 10:30 e seguenti. S

IL PRESIDENTE

VISTA laL.R.N° 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;
VISTI gli articoli 20 e 21 dello Statuto Comunale;
RITENUTA la necessita di integrare la determina e la convocazione del Consiglio Comunale in seduta
ordinaria per il giorno 22/09/2023 mediante I’ inserimento di ulteriori argomenti all’ordine del giorno;
VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di disporre I’inserimento all’ordine del giorno, in oggetto agli argomenti gia iscritti per la seduta del
22/09/2023 ore 10:30 il seguente punto:

e Impegno a promuovere la sostenibilita energetico-ambientale nei Comuni Siciliani attraverso la
costituzione di comunita di Energie Rinnovabili e Solidali.

Conseguentemente, di dare atto che gli argomenti all’ordine del giorno per la seduta del 22/09/2023 saranno i
seguenti:

e Lettura e approvazione verbali seduta precedente;

e Approvazione conto del bilancio esercizio finanziario 2022;

e Ripiano disavanzo conto del bilancio 2022 e variazione di bilancio esercizio finanziario
2023/2025;

e Approvazione aggiornamento per I’anno 2023 del “Catasto Incendi”, ai sensi della Legge 21
novembre 2000, n. 353/ “Legge-quadro in materia di incendi boschivi” e s.m.i., relativo alle
zone boschive e sui pascoli i cui soprassuoli sono stati percorsi dal fuoco;

e Impegno a promuovere la sostenibilitd energetico-ambientale nei Comuni Siciliani attraverso la
costituzione di comunita di Energie Rinnovabili e Solidali.

Limina, 15/09/2023




